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Protokół nr LXXIV/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu, która odbyła się w dniu 28 marca 2024 r. 

w godzinach 1305 – 1508 w Sali Posiedzeń Rady Miejskiej w Inowłodzu  

na Zamku Kazimierza Wielkiego w Inowłodzu 

Na ustawowy skład osobowy 15 radnych obecnych było 15 radnych. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) 

(Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu) 

 

Udział w sesji wzięli: 

1) Pan Bogdan Kącki – Burmistrz Inowłodza; 

2) Pani Renata Dąbrowicz – Sekretarz Gminy Inowłódz; 

3) Pani Katarzyna Koch – Skarbnik Gminy Inowłódz; 

4) Pani Jolanta Malej – Kierownik Referatu Usług Komunalnych; 

5) Pani Iwona Szczepańska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowłodzu; 

6) Pani Urszula Wieszkowska – Kierownik Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego; 

7) Pani Dominika Mizerska – Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Inowłodzu; 

8) Pani Monika Matusiewicz – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Inowłodzu; 

9) Pan Kazimierz Grygiel – Kierownik Referatu Organizacyjnego. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LXXIV sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

2. Stwierdzenie ważności obrad sesji. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu o działaniach podejmowanych 

w okresie między sesjami. 

6. Informacja Burmistrza Inowłodza o działaniach podejmowanych pomiędzy sesjami. 

7. Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Inowłódz na 

lata 2024-2043. 

8. Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024. 

9. Rozpatrzenie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości 

gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 54/1, obręb 0007 Spała. 

10. Rozpatrzenie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność osoby fizycznej do gminnego zasobu nieruchomości. 

11. Rozpatrzenie uchwały w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy 

najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania 

oceny punktowej dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez 

Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 

12. Rozpatrzenie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 

miejscowości Inowłódz w Gminie Inowłódz – rejon kopalni piasku dz. 2070, 2071. 

13. Rozpatrzenie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy 

Inowłódz. 

14. Rozpatrzenie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

15. Rozpatrzenie uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Inowłódz. 
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16. Rozpatrzenie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Inowłódz na rok 2024”. 

17. Rozpatrzenie uchwały w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie. 

18. Rozpatrzenie uchwały w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie. 

19. Rozpatrzenie uchwały o zmianie Uchwały Nr LXXIII/478/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 

29 lutego 2024 roku w sprawie wprowadzenia programu osłonowego "Koperta życia" na terenie 

Gminy Inowłódz. 

20. Przyjęcie sprawozdania z działalności: 

a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023; 

b) Gminnego Centrum Kultury za rok 2023; 

c) Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2023; 

d) Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2023. 

21. Zatwierdzenie sprawozdań z pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu za rok 2023. 

22. Przyjęcie sprawozdania z realizacji: 

a) programu Gminna Karta Dużej Rodziny w 2023 rok; 

b) gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy 

w rodzinie na lata 2019 – 2023 za rok 2023; 

c) programu wspierania rodziny w Gminie Inowłódz na lata 2022-2024 oraz z realizacji zadań 

wynikających z programu za rok 2023. 

23. Informacja o realizacji wniosków zgłoszonych na LXXIII sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

24. Interpelacje i zapytania. 

25. Wnioski Komisji, wolne wnioski, zapytania i informacje. 

26. Zamknięcie obrad LXXIV sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

 

Ad. 1  

Otwarcie LXXIV sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu VIII kadencji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu Pan Robert Pawłowski otworzył obrady LXXIV sesji 

VIII kadencji i przywitał Panie i Panów Radnych, Pana Burmistrza Inowłodza, Panią Sekretarz Gminy 

Inowłódz, Panią Skarbnik Gminy Inowłódz. Powitał również Panie i Panów Sołtysów Gminy Inowłódz, 

pracowników Urzędu Gminy, jak również mieszkańców i internautów, korzystających z bezpośredniej 

transmisji w sieci. Przypomniał zebranym o obowiązujących przepisach z zakresu ochrony danych 

osobowych. 

 

Ad. 2 

Stwierdzenie ważności obrad sesji. 

Pan Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził ważność obrad sesji. Obecnych jest 

15 radnych.  

 

Ad. 3 

Zatwierdzenie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że radni otrzymali porządek obrad wraz 

z materiałami na sesję. Stanowi on załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Pan Przewodniczący 

zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić zmiany do dzisiejszego porządku obrad. 

Radny Pan Piotr Kamiński złożył wniosek wypracowany podczas Komisji Przestrzennej z dnia 

26 marca 2024 r. o usuniecie z porządku obrad punktu 10 pn.: „Rozpatrzenie uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność osoby 

fizycznej do gminnego zasobu nieruchomości.” 

Radni przystąpili do głosowania nad wnioskiem Radnego Pana Piotra Kamińskiego. 

Radni jednogłośnie pozytywnie zagłosowali za wnioskiem o usuniecie z porządku obrad punktu 

10 pn.: „Rozpatrzenie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność osoby fizycznej do gminnego zasobu nieruchomości.” 
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Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zgłosić zmiany do dzisiejszego porządku obrad. 

Radny Pan Zbigniew Niemiec złożył wniosek wypracowany podczas Komisji Rolnictwa z dnia 

26 marca 2024 r. o usuniecie z porządku obrad punktu 11 pn.: „Rozpatrzenie uchwały w sprawie 

zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym 

określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla lokali 

mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę 

Mieszkaniową KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o.” 

Radni przystąpili do głosowania nad wnioskiem Radnego Pana Zbigniewa Niemca. 

Radni jednogłośnie pozytywnie zagłosowali za wnioskiem o usuniecie z porządku obrad punktu 

11 pn.: „Rozpatrzenie uchwały w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie 

umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji 

realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o.” 

Nowy proponowany prządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie LXXIV sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

2. Stwierdzenie ważności obrad sesji. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu o działaniach podejmowanych 

w okresie między sesjami. 

6. Informacja Burmistrza Inowłodza o działaniach podejmowanych pomiędzy sesjami. 

7. Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Inowłódz na 

lata 2024-2043. 

8. Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024. 

9. Rozpatrzenie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości 

gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 54/1, obręb 0007 Spała. 

10. Rozpatrzenie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 

miejscowości Inowłódz w Gminie Inowłódz – rejon kopalni piasku dz. 2070, 2071. 

11. Rozpatrzenie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy 

Inowłódz. 

12. Rozpatrzenie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

13. Rozpatrzenie uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Inowłódz. 

14. Rozpatrzenie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Inowłódz na rok 2024”. 

15. Rozpatrzenie uchwały w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie. 

16. Rozpatrzenie uchwały w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie. 

17. Rozpatrzenie uchwały o zmianie Uchwały Nr LXXIII/478/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 

29 lutego 2024 roku w sprawie wprowadzenia programu osłonowego "Koperta życia" na terenie 

Gminy Inowłódz. 

18. Przyjęcie sprawozdania z działalności: 

a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023; 

b) Gminnego Centrum Kultury za rok 2023; 

c) Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2023; 

d) Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2023. 

19. Zatwierdzenie sprawozdań z pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu za rok 2023. 

20. Przyjęcie sprawozdania z realizacji: 

a) programu Gminna Karta Dużej Rodziny w 2023 rok; 

b) gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy 

w rodzinie na lata 2019 – 2023 za rok 2023; 
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c) programu wspierania rodziny w Gminie Inowłódz na lata 2022-2024 oraz z realizacji zadań 

wynikających z programu za rok 2023. 

21. Informacja o realizacji wniosków zgłoszonych na LXXIII sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

22. Interpelacje i zapytania. 

23. Wnioski Komisji, wolne wnioski, zapytania i informacje. 

24. Zamknięcie obrad LXXIV sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Za przyjęciem proponowanego porządku obrad pozytywnie głosowało 15 radnych. 

 

Ad. 4 

Przyjęcie protokołu z obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Pan Przewodniczący poinformował, że protokół z obrad jest dostępny w Biurze Rady Miejskiej i radni 

otrzymali powyższy dokument w formie elektronicznej. Pan Przewodniczący wystąpił z zapytaniem, 

czy są uwagi do zawartości lub treści protokołu.  

Radni nie mieli pytań odnośnie protokołu z obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Protokół z obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu został pozytywnie przyjęty przez 

15 radnych. 

 

Ad. 5 

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu o działaniach podejmowanych 

w okresie między sesjami. 

Pan Przewodniczący przedstawił korespondencję, jaka wpłynęła do pracownika obsługującego Biuro 

Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym. Poinformował, że w każdy wtorek pełni dyżur w godzinach 

od 15:30 do 17:00 w Urzędzie Miejskim (także dyżury telefoniczne). Pan Przewodniczący ponadto 

w okresie międzysesyjnym reprezentował Radę Miejską w różnych spotkaniach oraz zebraniach. 

 

Ad. 6 

Informacja Burmistrza Inowłodza o działaniach podejmowanych pomiędzy sesjami. 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, że radni otrzymali powyższą informację wraz z materiałami na sesję. 

Stanowi ona załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Następnie głos zabrał Pan Burmistrz, który omówił ww. informację.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionej informacji. 

Do powyższych informacji radni nie mieli pytań. Pan Przewodniczący stwierdził, że informacja 

Burmistrza Inowłodza o działaniach podejmowanych pomiędzy sesjami została przez radę przyjęta. 

 

Ad. 7 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Inowłódz na 

lata 2024-2043. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji projekt uchwały, który 

omawiany był na posiedzeniach komisji. 

Pani Katarzyna Koch – Skarbnik Gminy Inowłódz przedstawiła uzasadnienie do uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Inowłódz na lata 2024-2043. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 4 radnych, 4 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 6 radnych, 6 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 
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Pan Przewodniczący odczytał proponowany tekst uchwały, który został poddany pod głosowanie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu 

uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr LXXIV/480/24 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 8 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji projekt uchwały, który 

omawiany był na posiedzeniach komisji. 

Pani Katarzyna Koch – Skarbnik Gminy Inowłódz przedstawiła uzasadnienie do uchwały w sprawie 

zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 4 radnych, 4 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 6 radnych, 6 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany tekst uchwały, który został poddany pod głosowanie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu 

uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr LXXIV/481/24 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości 

gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 54/1, obręb 0007 Spała. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji projekt uchwały, który 

omawiany był na posiedzeniach komisji. 

Pani Urszula Wieszkowska – Kierownik Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego przedstawiła uzasadnienie do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

części nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 54/1, obręb 0007 Spała. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 3 radnych, 3 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

3 radnych, 3 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 6 radnych, 6 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany tekst uchwały, który został poddany pod głosowanie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu 

uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr LXXIV/482/24 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu miejscowości Inowłódz w Gminie Inowłódz – rejon kopalni piasku dz. 2070, 2071. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji projekt uchwały, który 

omawiany był na posiedzeniach komisji. 
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Pani Urszula Wieszkowska – Kierownik Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego przedstawiła uzasadnienie do uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu miejscowości Inowłódz w Gminie Inowłódz – rejon kopalni piasku dz. 2070, 

2071. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. 

Radny Pan Zbigniew Niemiec powiedział, że podczas komisji wstrzymał się od głosu podczas 

opiniowania projektu uchwały. Jest to wynikiem nie sprzeciwu wobec Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego, natomiast chodzi o pochodne wydobycia piasku, co będzie 

wiązało się ze wzmożonym ruchem. Powiedział, że Zarząd Dróg Powiatowych nie dba o drogi 

w Gminie Inowłódz. Wzmożony ruch wpłynie niekorzystnie na już pogarszający się stan drogi 

powiatowej biegnącej od Inowłodza po Sługocice. 

Radny Pan Janusz Wilkowiecki zapytał o wielkość podatku jaki wpłynie do kasy Gminy z tytułu 

posiadania kopalni. 

Pan Przewodniczący powiedział, że na ten moment nie jest możliwa odpowiedź na to pytanie. 

Odpowiedź zostanie udzielona po zebraniu danych. Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jeszcze 

pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku uwag i zapytań Pan Przewodniczący 

poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 4 radnych, 3 radnych 

głosowało pozytywnie, przy 1 głosie wstrzymującym się, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania 

Gminy w głosowaniu udział brało 4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, 

Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu udział brało 6 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie, przy 

2 głosach wstrzymujących się, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział brało 5 radnych, 5 radnych 

wstrzymało się. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany tekst uchwały, który został poddany pod głosowanie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu 

uchwały głosowało 9 radnych, przy 4 głosach wstrzymujących się i 1 głosie przeciw. 

Uchwała Nr LXXIV/483/24 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy 

Inowłódz. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji projekt uchwały, który 

omawiany był na posiedzeniach komisji. 

Pani Jolanta Malej – Kierownik Referatu Usług Komunalnych przedstawiła uzasadnienie do uchwały 

w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Inowłódz. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 4 radnych, 4 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 6 radnych, 6 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany tekst uchwały, który został poddany pod głosowanie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu 

uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr LXXIV/484/24 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 12 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji projekt uchwały, który 

omawiany był na posiedzeniach komisji. 

Pani Jolanta Malej – Kierownik Referatu Usług Komunalnych przedstawiła uzasadnienie do uchwały 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 4 radnych, 4 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 6 radnych, 6 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany tekst uchwały, który został poddany pod głosowanie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu 

uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr LXXIV/485/24 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Inowłódz. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji projekt uchwały, który 

omawiany był na posiedzeniach komisji. 

Pani Jolanta Malej – Kierownik Referatu Usług Komunalnych przedstawiła uzasadnienie do uchwały 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Gminy Inowłódz. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 4 radnych, 4 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany tekst uchwały, który został poddany pod głosowanie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu 

uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr LXXIV/486/24 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 14 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Inowłódz na rok 2024”. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji projekt uchwały, który 

omawiany był na posiedzeniach komisji. 

Pani Jolanta Malej – Kierownik Referatu Usług Komunalnych przedstawiła uzasadnienie do uchwały 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Inowłódz na rok 2024”. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 3 radnych, 3 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

3 radnych, 3 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany tekst uchwały, który został poddany pod głosowanie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu 

uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr LXXIV/487/24 stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji projekt uchwały, który 

omawiany był na posiedzeniach komisji. 

Pani Jolanta Malej – Kierownik Referatu Usług Komunalnych przedstawiła uzasadnienie do uchwały 

w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 4 radnych, 4 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany tekst uchwały, który został poddany pod głosowanie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu 

uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr LXXIV/488/24 stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 16 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji projekt uchwały, który 

omawiany był na posiedzeniach komisji. 

Pani Dominika Mizerska – Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Inowłodzu przedstawiła 

uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie. 

Nastąpiła zmiana kworum (1414) 

Liczba radnych obecnych na sali obrad: 14 

Sesję opuścił: Marek Leszczyński 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 
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Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 3 radnych, 3 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany tekst uchwały, który został poddany pod głosowanie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu 

uchwały głosowało 14 radnych. 

Uchwała Nr LXXIV/489/24 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 17 

Rozpatrzenie uchwały o zmianie Uchwały Nr LXXIII/478/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 

29 lutego 2024 roku w sprawie wprowadzenia programu osłonowego "Koperta życia" na terenie 

Gminy Inowłódz. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji projekt uchwały, który 

omawiany był na posiedzeniach komisji. 

Pani Iwona Szczepańska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowłodzu 

przedstawiła uzasadnienie do uchwały o zmianie Uchwały Nr LXXIII/478/24 Rady Miejskiej 

w Inowłodzu z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie wprowadzenia programu osłonowego "Koperta 

życia" na terenie Gminy Inowłódz. 

Nastąpiła zmiana kworum (1421) 

Liczba radnych obecnych na sali obrad: 15 

Do sesji dołączył: Marek Leszczyński 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 3 radnych, 3 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany tekst uchwały, który został poddany pod głosowanie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu 

uchwały głosowało 14 radnych. 

Uchwała Nr LXXIV/490/24 stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 18 

Przyjęcie sprawozdania z działalności: 

a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023; 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji sprawozdanie, które 

omawiane było na posiedzeniach komisji. 

Pani Iwona Szczepańska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowłodzu 

przedstawiła sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023. 

Nastąpiła zmiana kworum (1448) 

Liczba radnych obecnych na sali obrad: 14 

Sesję opuścił: Janusz Wilkowiecki 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 3 radnych, 3 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 
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4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

Nastąpiła zmiana kworum (1449) 

Liczba radnych obecnych na sali obrad: 15 

Do sesji dołączył: Janusz Wilkowiecki 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem sprawozdania głosowało 

15 radnych. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

b) Gminnego Centrum Kultury za rok 2023; 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji sprawozdanie, które 

omawiane było na posiedzeniach komisji. 

Pani Monika Matusiewicz – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Inowłodzu przedstawiła 

sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury za rok 2023. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 4 radnych, 4 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem sprawozdania głosowało 

14 radnych, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

c) Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2023; 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji sprawozdanie, które 

omawiane było na posiedzeniach komisji. 

Pan Kazimierz Grygiel – Kierownik Referatu Organizacyjnego przedstawił sprawozdanie z działalności 

Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2023. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 4 radnych, 4 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem sprawozdania głosowało 

15 radnych. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

d) Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2023. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji sprawozdanie, które 

omawiane było na posiedzeniach komisji. 

Pani Dominika Mizerska – Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Inowłodzu przedstawiła 

sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 

2023. 
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Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 4 radnych, 4 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 6 radnych, 6 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem sprawozdania głosowało 

15 radnych. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 19 

Zatwierdzenie sprawozdań z pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu za rok 2023. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji sprawozdanie, które 

omawiane było na posiedzeniach komisji. 

Przewodniczący Komisji w skrócie omówili sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2023.  

Sprawozdania stanowią załączniki do Protokołów Komisji z posiedzeń. 

 

Ad. 20 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji: 

a) programu Gminna Karta Dużej Rodziny w 2023 rok; 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji sprawozdanie, które 

omawiane było na posiedzeniach komisji. 

Pani Iwona Szczepańska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowłodzu 

przedstawiła sprawozdanie z realizacji programu Gminna Karta Dużej Rodziny w 2023 rok. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 4 radnych, 4 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem sprawozdania głosowało 

15 radnych. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

b) gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy 

w rodzinie na lata 2019 – 2023 za rok 2023; 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji sprawozdanie, które 

omawiane było na posiedzeniach komisji. 

Pani Iwona Szczepańska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowłodzu 

przedstawiła sprawozdanie z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

i ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2019 – 2023 za rok 2023. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 4 radnych, 4 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 
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udział brało 4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem sprawozdania głosowało 

15 radnych. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

c) programu wspierania rodziny w Gminie Inowłódz na lata 2022-2024 oraz z realizacji zadań 

wynikających z programu za rok 2023. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali w korespondencji sprawozdanie, które 

omawiane było na posiedzeniach komisji. 

Pani Iwona Szczepańska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowłodzu 

przedstawiła sprawozdanie z realizacji programu wspierania rodziny w Gminie Inowłódz na lata 2022-

2024 oraz z realizacji zadań wynikających z programu za rok 2023. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Wobec braku 

uwag i zapytań Pan Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji stałych. 

Komisja Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej w głosowaniu brało udział 4 radnych, 4 radnych 

głosowało pozytywnie, Komisja Przestrzennego Zagospodarowania Gminy w głosowaniu udział brało 

4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w głosowaniu 

udział brało 4 radnych, 4 radnych głosowało pozytywnie, oraz Komisja Rolnictwa w głosowaniu udział 

brało 5 radnych, 5 radnych głosowało pozytywnie. 

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem sprawozdania głosowało 

15 radnych. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 21 

Informacja o realizacji wniosków zgłoszonych na LXXIII sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Pan Przewodniczący poinformował, że informacja o pełnej realizacji wniosków przekazana została 

w korespondencji. Stanowi ona załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania w sprawie przedstawionego materiału. Radni nie 

zgłosili pytań.  

Pan Przewodniczący stwierdził, że informacja o realizacji wniosków zgłoszonych na LXXIII sesji Rady 

Miejskiej w Inowłodzu została przez radę przyjęta do wiadomości. 

 

Ad. 22 

Interpelacje i zapytania. 

Nastąpiła zmiana kworum (1458) 

Liczba radnych obecnych na sali obrad: 14 

Sesję opuścił: Piotr Krotosz 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań. 

 

Ad. 23 

Wnioski Komisji, wolne wnioski, zapytania i informacje. 

Radny Pan Zbigniew Niemiec złożył wniosek o wystosowanie pisma do Zarządu Dróg 

Powiatowych o naprawę drogi powiatowej w miejscowości Brzustów. 

Radna Pani Ewa Korzeniewska założyła wniosek o wystosowanie pisma do Zarządu Dróg 

Powiatowych o naprawę drogi powiatowej w Spale (między Kościołem a Pasażem Twórców 

Ludowych). 
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Ad. 24 

Zamknięcie obrad LXXIV sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

 

 

 

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 

 

                                                                                              /-/   Robert Pawłowski 
 

 

 

 

 

 

      Protokół sporządzony przez: 

 

     Referent ds. obsługi biura rady  

i ewidencji działalności gospodarczej 

 

                 Patrycja Kęsy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*Załączniki do protokołu dostępne w Biurze Rady Miejskiej, pok. 1, ul. Spalska 2, 97-215 Inowłódz. 


